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АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
 

По извршениот преглед утврдено е дека во Правилникот за методологијата за 
пресметка на сопствените средства на пензиско друштво („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 11/2011) е направена техничка грешка, поради што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА МЕТОДОЛОГИЈАТА ЗА ПРЕСМЕТКА НА 
СОПСТВЕНИТЕ СРЕДСТВА НА ПЕНЗИСКО ДРУШТВО 

 
Во член 5 наместо зборовите: „сопствените средства“ треба да стои зборот „капиталот“. 
 

        Бр. 01-119/10                                                                                                Претседател  
3 февруари 2011 година                                                                             на Управниот одбор, 
             Скопје                                                                                            Анета Димовска, с.р. 

 


